[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 22.07.2020 года                                                                                                                   № 190
ст. Платнировская

Об отказе в заключении договора купли-продажи земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, находящего в муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района, и выделенного в счет земельных долей, находящихся в муниципальной собственности Платнировского сельского поселения
Кореновского района, без проведения торгов

В соответствии с пунктом 5.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года         № 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев заявление председателя правления Колхоза им. С.М. Кирова Ярошенко Ивана Алексеевича от 08 июля 2020 года, Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Отказать колхозу им. С.М. Кирова в заключении договора купли-продажи земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района и выделенного в счет земельных долей находящихся в муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района без проведения торгов, с кадастровым номером 23:12:0907000:241 площадью 1991700 кв.м. +/- 12348,68 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования земельного участка: для производства сельскохозяйственной продукции, расположенного по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край, Кореновский р-н, с/п Платнировское, 3,1 км. Южнее х. Кахачий, в связи с недостаточным документальным обоснованием факта использования вышеуказанного земельного участка.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш

image1.emf